

Accusé de réception en préfecture
006-210600698-20230228-2023-23-DE
Date de télétransmission : 01/03/2023
Date de réception préfecture : 01/03/2023

Données projet au 15.12.2022		
Date prévisionnelle de MSI	Padels	Tennis
Emprise toiture (en m2)	01/09/2024	01/09/2024
Productible (en kWh/kWc)	1 202	1 202
Puissance installée (en kWc)	1 279	1 275
Variation annuelle de production	247,5	247,5
	0,991	0,991
Contrat d'achat		
Contrepartie	EDF	EDF
Durée (en années)	20	20
Tarif (en ct € par kWh) 4eme semestre 2022	0,10081	0,10100
Variation annuelle du prix	0,50%	0,50%
Tarif libre au-delà de 20 ans (en ct€ par kWh)		
Variation annuelle du prix	0,06	0,06
	0,50%	0,50%
Taux de variation des dépenses d'exploitation		
	2,0%	2,0%

		Variation annuelle	01/01/n+1	01/01/n+2	01/01/n+3	01/01/n+4	01/01/n+5	01/01/n+6	01/01/n+7	01/01/n+8	01/01/n+9	01/01/n+10	01/01/n+11	01/01/n+12	01/01/n+13	01/01/n+14	01/01/n+15	01/01/n+16	01/01/n+17	01/01/n+18	01/01/n+19	01/01/n+20	01/01/n+21	01/01/n+22	01/01/n+23	01/01/n+24	01/01/n+25	01/01/n+26	01/01/n+27	01/01/n+28	01/01/n+29	01/01/n+30
			31/12/n+1	31/12/n+2	31/12/n+3	31/12/n+4	31/12/n+5	31/12/n+6	31/12/n+7	31/12/n+8	31/12/n+9	31/12/n+10	31/12/n+11	31/12/n+12	31/12/n+13	31/12/n+14	31/12/n+15	31/12/n+16	31/12/n+17	31/12/n+18	31/12/n+19	31/12/n+20	31/12/n+21	31/12/n+22	31/12/n+23	31/12/n+24	31/12/n+25	31/12/n+26	31/12/n+27	31/12/n+28	31/12/n+29	31/12/n+30
Energie produite padels		0,50%	316 553	313 704	310 880	308 082	305 310	302 562	299 839	297 140	294 466	291 816	289 189	286 587	284 007	281 451	278 918	276 408	273 920	271 455	269 012	266 591	264 191	261 814	259 457	257 122	254 808	252 515	250 242	247 990	245 758	243 546
Tarif d'achat padels			0,10081	0,10131	0,10182	0,10232	0,10284	0,10335	0,10387	0,10439	0,10491	0,10543	0,10596	0,10649	0,10702	0,10756	0,10810	0,10864	0,10918	0,10973	0,11027	0,11083	0,06000	0,06030	0,06060	0,06090	0,06121	0,06152	0,06182	0,06213	0,06244	0,06275
Energie produite tennis		0,50%	315 563	312 722	309 908	307 119	304 355	301 616	298 901	296 211	293 545	290 903	288 285	285 690	283 119	280 571	278 046	275 544	273 064	270 606	268 171	265 757	263 365	260 995	258 646	256 318	254 011	251 725	249 460	247 215	244 990	242 785
Tarif d'achat tennis			0,10100	0,10150	0,10201	0,10252	0,10303	0,10355	0,10406	0,10458	0,10511	0,10563	0,10616	0,10669	0,10723	0,10776	0,10830	0,10884	0,10939	0,10993	0,11048	0,11103	0,06000	0,06030	0,06060	0,06090	0,06121	0,06152	0,06182	0,06213	0,06244	0,06275
Chiffre d'affaires	1 538 600		63 781	63 523	63 266	63 010	62 755	62 501	62 248	61 997	61 746	61 496	61 247	61 000	60 753	60 507	60 262	60 019	59 776	59 534	59 293	59 053	31 653	31 525	31 398	31 271	31 144	31 018	30 893	30 768	30 643	30 520
Maintenance	131 887	2,00%	3 251	3 316	3 382	3 450	3 519	3 589	3 661	3 734	3 809	3 885	3 963	4 042	4 123	4 206	4 290	4 375	4 463	4 552	4 643	4 736	4 831	4 927	5 026	5 126	5 229	5 334	5 440	5 549	5 660	5 773
Frais ENEDIS	60 304	2,00%	1 240	1 285	1 290	1 316	1 342	1 369	1 396	1 424	1 453	1 482	1 512	1 542	1 573	1 604	1 636	1 669	1 702	1 736	1 771	1 806	1 843	1 879	1 917	1 955	1 994	2 034	2 075	2 117	2 159	2 202
Assurance RC et bris matériel	71 830	2,00%	1 771	1 806	1 842	1 879	1 917	1 955	1 994	2 034	2 075	2 116	2 158	2 202	2 246	2 290	2 336	2 383	2 431	2 479	2 529	2 579	2 631	2 684	2 737	2 792	2 848	2 905	2 963	3 022	3 083	3 144
Frais ingénierie et administratif	30 000	0,00%	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000
Redevance et taxes locales (IFER)	49 852	0,00%	1 662	1 662	1 662	1 662	1 662	1 662	1 662	1 662	1 662	1 662	1 662	1 662	1 662	1 662	1 662	1 662	1 662	1 662	1 662	1 662	1 662	1 662	1 662	1 662	1 662	1 662	1 662	1 662	1 662	1 662
Aléas (5%)	16 694		446	452	459	465	472	479	486	493	500	507	515	522	530	538	546	554	563	571	580	589	598	608	617	627	637	647	657	667	678	689
Excédent brut d'exploitation	1 188 033		54 411	54 022	53 631	53 238	52 844	52 447	52 049	51 649	51 248	50 844	50 438	50 030	49 620	49 207	48 792	48 375	47 955	47 533	47 108	46 680	19 089	18 766	18 439	18 108	17 775	17 437	17 096	16 751	16 402	16 049
Amortissement sur 20 ans	785 941		39 297	39 297	39 297	39 297	39 297	39 297	39 297	39 297	39 297	39 297	39 297	39 297	39 297	39 297	39 297	39 297	39 297	39 297	39 297	39 297	39 297	39 297	39 297	39 297	39 297	39 297	39 297	39 297	39 297	39 297
Résultat d'exploitation	402 092		15 114	14 725	14 334	13 941	13 547	13 150	12 752	12 352	11 951	11 547	11 141	10 733	10 323	9 910	9 495	9 078	8 658	8 236	7 811	7 383	19 089	18 766	18 439	18 108	17 775	17 437	17 096	16 751	16 402	16 049
Charges financières	369 453		24 173	24 268	23 490	22 686	21 855	20 996	20 108	19 190	18 242	17 261	16 247	15 199	14 115	12 994	11 835	10 636	9 397	8 072	6 667	5 216	8 234	7 034	6 274	5 514	4 754	3 994	3 194	2 434	1 634	
Résultat courant avant IS	32 639		-9 059	-9 543	-9 156	-8 745	-8 308	-7 846	-7 356	-6 838	-6 291	-5 714	-5 106	-4 466	-3 792	-3 084	-2 340	-1 558	-739	164	1 144	2 168	10 855	11 731	12 164	12 594	13 020	13 443	13 902	14 317	14 768	15 209
Impôt sur les sociétés (25%)	9 100		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Résultat après IS	23 539		-9 059	-9 543	-9 156	-8 745	-8 308	-7 846	-7 356	-6 838	-6 291	-5 714	-5 106	-4 466	-3 792	-3 084	-2 340	-1 558	-739	164	1 144	2 168	10 855	11 731	12 164	12 594	13 020	13 443	13 902	14 317	14 768	15 209

Données strictement confidentielles et établies à titre indicatif (ne sauraient engagées la responsabilité de la société)